DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• ERRATA RESULTAO FINAL.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA 22-2024.

• EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5527C6E6DEFC48BB4C2369D34781634

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

Concurso Público

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

RESTULTADO FINAL—ERRATA

  O Presidente da Câmara Municipal de Anagé – BA, no uso de suas atribuições, determina a divulgação

de errata do resultado final do concurso público regido pelo edital nº 001/2024 com alteração da nota da prova obje-

tiva de conhecimentos específicos do candidato ao cargo de Procurador Jurídico Franklin de Oliveira Pereira, confor-

me requerimento e comprovação de erro na divulgação.

  Os demais requerimentos formulados pelo candidato por meio de ofício à comissão organizadora foram

indeferidos.

Anagé, 10 de julho de 2024

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores ANAGÉ – BA

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 135F76E44C684550FA12666F1A875DD8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

PROCURADOR JURÍDICO

Classificação Nome Data de nascimento RG CE LP/RL PEÇA TIT. TOTAL

1 Edelvan Santos Vieira 08/08/1986 11392088-10 14 13 15,8 30 100,8

2 Bruno Reis Almeida 07/05/1995 12.607.547-66 13 15 14,6 30 98,6

4 Franklin de Oliveira Pereira 23/06/1993 1502541483 12 10 11,3 30 87,3

3 Hugo Silveira Dias Brito 28/09/1985 1148609636 12 11 9,7 20 76,7

DESCLASSIFICADO Talita Nobre Pereira 10/03/1990 13.808.556-08 14 9 0 0 51

DESCLASSIFICADO Ícaro Miranda Gomes 15/03/1999 2147470694 11 13 0 0 46

DESCLASSIFICADO Helbert Lopes Santos 31/03/1982 1152834126 10 13 0 0 43

DESCLASSIFICADO Isadora Silva Barbosa 10/03/1994 1426706502 10 11 0 0 41

DESCLASSIFICADO Jailton Simões de Oliveira Neto 22/06/1993 1324407689 11 8 0 0 41

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 135F76E44C684550FA12666F1A875DD8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

Dispensa

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2024

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88EC84E8DBD4A06DA76F381208344823

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 026/2024

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO
OBJETO: Aluguel de Equipamentos para

transmissão de sessão legislativa para plataforma de streaming no youtube
e site oficial da câmara de vereadores, com a utilização de notebook com
configuração especifica para esse tipo de transmissão, programa para
integração com plataformas, 2 câmeras com gravação superior a fullHD e
estabilização de imagem e foco, cabeamento para as mesmas, e profissional
operador.

ABMAILSON PEQUENO DE OLIVEIRA CPF
008.602.115 09

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 005
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88EC84E8DBD4A06DA76F381208344823

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000272 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de julho de 2024 Ano 6

Contrato

Rua Agnelo Cardoso nº 270 Bairro São João Batista CNPJ: 01.017.317/0001-01

EXTRATO	DE	CONTRATO

CONTRATANTE: A	 CÂMARA	MUNICIPAL	 DE	 ANAGÉ, com sede à Rua Agnelo
Cardoso, 270, Bairro São João Batista, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01
neste ato representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA,
brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o n° 891.127.175-68 e portador do RG. n°
7232580-15 SSP/BA.

CONTRATADA: ABMAILSON	PEQUENO	DE	OLIVEIRA, pessoa física, inscrita no
CPF	008.602.115‐09, com endereço na Rua Fidelis Botelho nº 58 1º andar, Bairro
Centro. Anagé-BA.

Processo nº. : 026/2024
Dispensa de Licitação nº. : 022/2024
Contrato nº. : 025/2024

OBJETO: ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS PARA TRANSMISSÃO DE SESSÃO
LEGISLATIVA PARA PLATAFORMA DE  STREAMING NO YOUTUBE E SITE OFICIAL
DA CÂMARA DE VEREADORES, COM A UTILIZAÇÃO DE NOTEBOOK COM
CONFIGURAÇÃO ESPECIFICA PARA ESSE TIPO DE TRANSMISSÃO, PROGRAMA
PARA INTEGRAÇÃO COM PLATAFORMAS, 2 CÂMERAS COM GRAVAÇÃO SUPERIOR
A FULLHD E ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEM E FOCO, CABEAMENTO PARA AS
MESMAS, E PROFISSIONAL OPERADOR.

DO	PREÇO Valor global: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

DA	VIGÊNCIA O presente contrato terá vigência de 10 de julho de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.

Anagé – Bahia, 10 de julho de 2024.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 006
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5527C6E6DEFC48BB4C2369D34781634

		2024-07-10T15:38:12-0300